PREFEITURA DE

QU IXADÁ
Secretario de Desenvolvimento Urbano e Meio Ambiente

IN

fr
QUIXADÁ/CE, 05 de outubro de 2022.

Oficio n2  05.10.006/2022- SEDUMASP

A
Prefeitura Municipal de Morada Nova/CE
Att.: Sr. José Marcondes Nobre de Oliveira
Secretário de Infraestrutura

Assunto: Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°003/2022 - SEINFRA, decorrente
do PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022 - SEINFRA.

Senhor Ordenador de Despesas,

Vimos Solicitar a Vossa Senhoria autorização para realizarmos Processo Carona à ATA
DE REGISTRO DE PREÇOS N°003/2022 - SEINFRA, decorrente do PREGÃO
ELETRÔNICO N° 002/2022 - SEINFRA que tem por objeto FUTURA E EVENTUAL
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS COMUNS DE
ENGENHARIA NA ÁREA DE GESTÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP),
COMPREENDENDO AS ATIVIDADESDE MANUTENÇÃO CORRETIVA, PREVENTIVA E
DEMAIS SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE OBRA, MATERIAIS E
EQUIPAMENTOS, DE RESPONSABILIDADE DA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA,
DESTE MUNICÍPIO, CONFORME PROJETO BÁSICO, a fim de que a Secretaria de
Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Público do Município de
Quixadápossa adquirir nas mesmas condições da Ata de Registro de Preços acima
citada, 100%(Cem por cento) dos quantitativos constantes na referida Ata, conforme
planilha em anexo.
A resposta poderá ser enviada via ofício, presencialmente ou pelo mesmo canal do
envio deste. Qualquer informação adicional entrar em contato com Sr. Pedro Teixeira
Pequeno Neto - Ordenador de Despesas da Secretaria de Infraestrutura e Urbanismo
desta municipalidade.

Certos da sua atenção e colaboração, agradecemos antecipadamente.

Atenciosamente, PEDRO TEIXEIRA
PEQUENO
NETO: 63141507368

Assinado
digitalmente por
PEDRO TEIXEIRA
PEQUENO
NETO: 63141507368
Data: 2022.10.05
16:41:40 -0300

PEDRO TEIXEIRA PEQUENO NETO
SECRETÁRIO DO DESENVOLVIMENTO URBANO, MEIO AMBIENTE E SERVIÇOS

PÚBLICO

Trav. José Jorge Matias, S/N - Centro / O.uixadá- CE
CNPJ n9  23.444.748/0001-89 / www.quixada.ce.gov.br

17/10/2022 10:48 	 E-mail de Prefeitura de Quixadá - Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°003/2022 - SEINFRA

'D Quixadá

Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°003/2022 - SEINFRA
1 mensagem

SEDUMA Prefeitura de Quixadá <sedumaquixada.ce.gov.br>
Para: infraestruturamoradanova.ce.gov.br

Boa Tarde

5 de outubro dê 2022 16:51

Segue oficio em anexo referente a Adesão à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°003/2022 - SEINFRA,
decorrente do PREGÃO ELETRÔNICO N° 002/2022 - SEINFRA.

Atenciosamente
SE D UMASP

OFÍCIO SOLICITANDO ADESÃO ILUMINAÇÃO (1)(assinado).pdf
675K

SEDUMA Prefeitura de Quixadá <sedurnaquix

https://maiI.googie.com/mail/u/1/?ik=47ab0999ee&view=pt&search=aIl&permthid=thread-a%3Ar-792821  9988720772664&simpl=msg-a%3Ar-792... 111

PREFEITURA MUNICIPAL DE

SECRETARIA DA INFRAESTRUTURA

Ofício n° 278/2022-SEINFRA

Morada Nova/CE, 06 de outubro/2022.

A Vossa Senhoria
PEDRO TEIXEIRA PEQUENO NETO
Secretário do Desenvolvimento Urbano, Meio Ambiente e Serviços Público
Quixadá/CE

Referente: Resposta ao Ofício n° 05. 10.006/2022-SEDUMASP.

Senhor Secretário,

Ao cumprimentá-lo, cordialmente, e em atendimento ao Ofício supra

mencionado, vimos, nesta ocasião, conceder aV.Sa.,  AUTORIZAÇÃO para

aderir em 100% (cem por cento) ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

003/2022-SEINFRA, decorrente do PREGÃO ELETRONICO N° 002/2022-

SEINFRA, cujo objeto é' FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA DE SERVIÇOS COMUNS DE ENGENHARIA

NA ÁREA DE GESTÃO DO SISTEMA DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA (IP),

COMPREENDENDO AS ATIVIDADES MANUTENÇÃO CORRETIVA,

PREVENTIVA E DEMAIS SERVIÇOS, COM FORNECIMENTO DE MÃO DE

OBRA, MATERIAIS E EQUIPAMENTOS, DE RESPONSABILIDADE DA

SECRETARIA DE INFRAESTRUTRA DO MUNICIPIO DE MORADA

NOVA/CE, CONFORME PROJETO BÁSICO.

Sem mais para o momento ensejamos votos de estima e consideração

Atenciosamente.

JO&,MARCONDES NOBRE DE OLIVEIRA

ua Sargento Macedo 400 - Morada Nova
CEP 62 940-0001 Morada Nova - CE

E-mail infraestrutura@moradanova ce gov br

17/10/2022 10:42

E-mail de Prefeitura de Quixadá - (sem assunto)

4

Quixadá

SEDUMA Prefeitura de Quixadá

(sem assunto)
1 mensagem

infraestruturamoradanova.ce.gov.br  <infraestruturamoradanova.ce.gov.br> 	6 de outubro de 2022 15:27
Para: seduma@quixada.ce.gov.br

im920221 006_li 350234.pdf
209K

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik47ab0999ee&viewpt&searchall&permthidthread-f%3A1  745963810351 155309&simplmsg-f%3A1 745963... 111